
      
 
   
 

                  
Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Acquisizione Beni e Servizi 
 

  IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

Prot. n. 8745/2022       Meldola, 29 novembre 2022 
 
Oggetto: Presa d’atto acquisto del Servizio di raccolta di 9 interviste e fornitura di relativi video e foto 
nel corso del kick off meeting del progetto Trumpet (Horizon) Europe per IRCCS - Istituto Romagnolo per 
lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” (IRST) s.r.l. 
Procedura: Affidamento diretto ai sensi del D.L. 70/2020 (convertito con modificazione in L. n. 120/2020) 
e s.m.i. 
Importo complessivo: € 750,00 oltre IVA 
CIG: ZB438D01E8 
 

IL DIRETTORE STRUTTURA COMPLESSA PROVVEDITORATO E  
SUPPORTO AMMINISTRATIVO ALLA DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO 

 
Normativa di riferimento:  

 D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., recante "Codice dei contratti pubblici” (di seguito anche 
“Codice”); 

 D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito con modificazioni dalla L. 11 settembre 2020 n. 120, e s.m.i., 
recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali” (di seguito “Decreto 
Semplificazioni”); 

 
Preso atto della nota prot. n. 8129/2022 a firma del Dirigente Area Ricerca, dott. Paolo Mariotti, e del 
Referente URP e Comunicazione, dott. Francesco Mazza, con cui, ravvisata la necessità di forniture e 
servizi in relazione al kick off meeting del Progetto Trumpet (Horizon) Europe in Vigo (Spagna), i due 
professionisti sopra indicati hanno autorizzato lo svolgimento di un servizio per lo raccolta di 9 interviste 
e per la produzione di relativi video e foto, individuando, in esito a indagine di mercato su curriculum e 
prezzo, quale fornitore la professionista Cristina Ramos; 
 
Dato atto che per lo svolgimento del servizio sopra indicato è stato preventivato un costo di € 750,00 oltre 
IVA 
 
Ritenuto opportuno, in ottemperanza a quanto previsto dalla L. n. 136/2010, adottare la presente presa 
d’atto al fine di acquisire un Codice Identificativo di Gara (CIG) a copertura dell’acquisto di cui sopra; 
 
Richiamata la deliberazione n. 5 prot.  2675/2017 e s.m.i. ad integrazione della delibera n. 2 del 
28/02/2017 concernente attribuzione deleghe amministrative con la quale la Direzione Generale ha 
definito l’assetto organizzativo e le attribuzioni di responsabilità; 
 

DISPONE 
 

1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
2. Di prendere atto dell’indagine di mercato e dell’affidamento del servizio di raccolta di 9 interviste 

e fornitura di relativi video e foto nel corso del kick off meeting del progetto Trumpet (Horizon) 
Europe alla professionista Cristina Ramos Novoa, con sede in Pizarro, 26 – 36204, Vigo (Spagna); 

3. Di precisare che per il pagamento del corrispettivo, il CIG di riferimento ai fini della tracciabilità 
dei flussi finanziari è il seguente: ZB438D01E8; 

4. Di trasmettere il presente atto alla professionista Cristina Ramos; 



      
 
   
 

                  
Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Acquisizione Beni e Servizi 
 

  IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

5. Di trasmettere il presente provvedimento per conoscenza ai sottoscrittori della nota prot. n. 
8129/2022 di cui in premessa, ai rispettivi Dirigenti e al Direttore SC Programmazione Finanziaria 
per competenza; 

6. Di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “bandi di gara e avvisi” del sito web IRST in 
ottemperanza all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 
 

Il Direttore 
SC Provveditorato e Supporto Amministrativo 

Alla Direzione Medica di Presidio 
Dott.ssa Stefania Venturi 

 
 
 
 
Pubblicato in data 29 novembre 2022 
 


		2022-11-29T10:40:02+0000
	Stefania Venturi




